
  

 

  

 

 

   18 luglio 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

9.14. Richiesta riassegnazione di una posizione per Professore Associato 
per il SSD MEDS-21/A già MED/40 presso il Dipartimento Materno infantile 
e scienze urologiche 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 240/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il Bilancio autorizzatorio per l’anno 2024; 

• Vista la delibera n. 322 del 29 settembre 2022, con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha riattribuito una posizione per professore associato, 

da bandire ai sensi dell’art. 18 comma 4 della L. n. 240/2010, al 

Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche; 

• Visto il D.R. n. 3135 dell’11 novembre 2022, con cui è stata bandita la 

procedura per professore associato ai sensi dell’art. 18 comma 4 delle L. 

n. 240/2010 per il settore scientifico disciplinare MED/40, per il 

Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche con codice 

2022PAE002; 

• Visto il D.R. n. 1443 del 7 giugno 2023, con il quale sono stati approvati 

gli atti del concorso in cui risulta vincitrice la dr.ssa Silvia Visentin; 

• Vista la comunicazione, prot. n. 412 del 18 aprile 2024, con la quale la 

dr.ssa Visentin rende nota la propria volontà di rinunciare alla presa di 

servizio quale vincitrice del concorso per professore associato SSD 

MED/40 con codice 2022PAE002; 

• Vista la nota, prot. n. 106108 del 6 giugno 2024, con la quale il Direttore 

del Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche ha inviato la 

delibera del Dipartimento per la richiesta urgente di riattribuzione della 

posizione di professore associato per il GSD 06/MEDS/21 SSD MEDS21-

A da bandire ai sensi dell’art. 18, c. 4 della L. n. 240/2010, a seguito di 

rinuncia della vincitrice della procedura concorsuale con codice 

2022PAE002; 

• Valutate le motivazioni della richiesta; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 



  

 

  

 

 

   18 luglio 2024 

DELIBERA 

di riattribuire al Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche la 

posizione per professore associato per il settore scientifico disciplinare 

MEDS-21/A (già MED/40), da bandire ai sensi dell’art. 18, comma 4 della L. 

n. 240/2010, a seguito di rinuncia della vincitrice della procedura di cui al 

D.R. n. 3135 dell’11 novembre 2022 (codice 2022PAE002). 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


